

### MINISTERE DE LA POSTE ET DES TECHNOLOGIE DE L'INFORMATION ET DE LA COMMUNICATION

### DIRECTION GENERALE D'ALGERIE POSTE .EPIC DIRECTION DE L'UNITE POSTALE DE LA WILAYA DE DJELFA

ALGERIE Poste Direction de l'Unité postale de la Wilaya de Djelfa lance une consultation pour Les Travaux suivant :

# Consultation N° 39 /2020 ACHAT PIECES DE RECHANGES ET PNEUMATIQUES POUR LA DIRECTION DE L'UNITE POSTALE DE DJELFA WILAYA DE DJELFA

Les Fournisseurs intéressés sont invitées à retirer le cahier des charges auprès de : Direction de l'Unité Postale De La wilaya De Djelfa. Sous Direction des Ressource Humaine et Moyens Généraux . B. Emir AEK Centre-ville en face de C.E.M Emir AEK, contre versement des frais de reproduction d'une somme de 1.000.00 DA pour chaque cahier des charges à versé au compte CCP N° 381169 clé 70 ouvert au nom de la D'UPW de Djelfa.

#### L'offre de la soumission se compose de :

- ✓ Une enveloppe dossier de candidature
- ✓ Une enveloppe offre technique
- ✓ Une enveloppe offre financières
- ✓ Les (03) trois enveloppes trois offres doivent être insérées dans une seule enveloppe externe cacheté et anonyme porte la mention :

## Consultation N° 3 9 /2020 «ACHAT PIECES DE RECHANGES ET PNEUMATIQUES POUR LA DIRECTION DE L'UNITE POSTALE DE DJELFA WILAYA DE DJELFA »

« Soumission à ne pas Ouvrir »

La date limite de dépôt des offres est fixée au

à 12:00

Les Fournisseurs sont invités à la séance publique d'Ouverture des plis et évaluation des offres qui aura lieu le jour même à 14:00 au siège de La Direction de l'Unité Postale de la wilaya de Djelfa.

Fait à Djelfa, le :

Le Directeur

Le Directeur

and a le se le se